
 

 

 

POSTANOWIENIE NR 622/2019 

 Komisarza Wyborczego w Olsztynie III 

z dnia 3 grudnia 2019 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej w Wydminach 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Olsztynie III postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy Wydminy zarządzonych na dzień 

12 stycznia 2020 r., powołuje się Gminną Komisję Wyborczą w Wydminach, z siedzibą w Urzędzie 

Gminy Wydminy, pl. Rynek 1/1 - pokój nr 22 (2 piętro) 11-510 Wydminy, 

w składzie: 

1. Jolanta Jadwiga Bazylak, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Wydminy 

2. Joanna Ewa Buźniak, zgłoszona przez KWW BOŻENY PUKA (uzupełnienie 

składu), zam. Siemionki 

3. Anna Magdalena Kowalczyk, zgłoszona przez KWW RADOSŁAW MAJCHER-  

WYPEŁNIĆ ZOBOWIĄZANIE (uzupełnienie składu), zam. Wydminy 

4. Eugeniusz Krzywicki, zgłoszony przez KWW RADOSŁAW MAJCHER-  

WYPEŁNIĆ ZOBOWIĄZANIE (uzupełnienie składu), zam. Wydminy 

5. Olga Monkiewicz, zgłoszona przez KWW RADOSŁAW MAJCHER-  WYPEŁNIĆ 

ZOBOWIĄZANIE, zam. Wydminy 

6. Krystyna Bożena Pindur, zgłoszona przez KWW BOŻENY PUKA, zam. Grądzkie 

7. Judyta Poznańska, zgłoszona przez KWW BOŻENY PUKA (uzupełnienie składu), 

zam. Siedliska 

8. Teresa Grażyna Stielow, zgłoszona przez KWW BOŻENY PUKA (uzupełnienie 

składu), zam. Wydminy 

9. Remigiusz Żukowski, zgłoszony przez KWW RADOSŁAW MAJCHER-  

WYPEŁNIĆ ZOBOWIĄZANIE (uzupełnienie składu), zam. Wydminy 
 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Olsztynie III oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Wydminy. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Olsztynie III 

 

                       /-/ Wioletta Rynkiewicz 


